СОВЕТ

  ШЕВЧЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2024 года                                                                                          № 24

   Об отмене Решения Совета Шевченковского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области № 20 от 16.06.2021

года «Об организации деятельности органов местного самоуправления

Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального

района Омской области по выявлению бесхозяйных недвижимых вещейи

принятию их в муниципальную собственность."

В соответствии со ст. 225 Гражданского кодекса РФ, приказом

Министерства экономического развития РФ от 10.12.2015 № 931 «Об

установлении прядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей»,

руководствуясь Уставом Шевченковского сельского  поселения

Москаленского  муниципального района Омской области, Совет

Шевченковского сельского поселения Москаленского  муниципального

района Омской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Шевченковского сельского поселения Москаленского

муниципального района Омской области № 20 от 16.06.2021 года

признать утратившим силу.

     2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального

опубликования.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Врио Главы  Шевченковского сельского поселения:                Е.И.Писарева

Председатель Совета Шевченковского сельского

 поселения Москаленского

 муниципального района Омской области                                    О.С.Гуторова

	СОВЕТ
	ШЕВЧЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                        МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                                                 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального                       опубликования.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.